
М униципальное бюджетное учреждение дополнительного  
образования «Детско-ю нош еская спортивная школа «Виктория»  

муниципального образования г. Н овороссийск

П Р И К А З

21.02.2022 года № 5/р

« О присвоении спортивны х разрядов »

На основании представленных документов, на подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта:

оси

ртивная борьба(Греко-римская борьба)
1. Бут В.А. Новороссийск МБУ 

ДО ДЮСШ 
«Виктория»

Орган управления 
образованием МО

Белов Александр 
Анатольевич

2. Третьяченко А.А. -«- -«-
3. Котенко Г.А. -«- -«- -«-
4. Жмырко М.А. -«- -«-
5. Тищенко Р.В. -«- -«-
6. Белолюпецкий Д.И. -«- -«-
7. Ивахнин Е.М. -«- -«-
8. Бондаренко Г.Е. -«- -«-
9. Максимов З.М. -«- -«-
10. Костюк А.И. -«- -«-
11. Левочко З.Д. -«- -«-
12. Лавренко С.М. -«- - « -

13. Трутаев Ю.А. - « - - « -

14. Ковалёв F.P. -«- -«-
15. Жеребиенко О.А. -«- -«- -«-

Р.Н.Кабасакальян


